
Kupní smlouva č. 165110228
„Náhradní díly na techniku BVP-2 - nákup"

Smluvní strany:
Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany

se sídlem:

jejímž jménem jedná:

se sídlem kanceláře:

IČ:
D1Č:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Ing. Pavel BERAN, náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na základě příkazu k zastupování

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694

banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha I

vyřizuje ve věcech s
Marie GERYKOVÁ, tel.:

e-m
vyřizuje ve věcech technických:

pplk. Ing. Vojtěch VYROUBAL, tel.:
e-m

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „Kupující") na straně jedné

a

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedenému Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41695

se sídlem: Kodaňská 521/57, PSČ 10100 Praha 10- Vršovice

jednající: Ing. Zdeněk NOVOBILSKÝ

vyřizuje ve věcech smluvních:
Ing.Michaela Králová, tel.:

e-m

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:
Ing.Bedřich Snítily, tel.:

e-m
IČ: 64573877
DIČ: CZ699003219
bankovní spojení: pobočka Pardubice
číslo účtu:
adresa pro doručování korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r. o.
Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk



(dále jen „Prodávající") na straně druhé 
uzavírají podle §, 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

ČLÁNEK I 
ÚČEL SMLOUVY 

1. Účelem Smlouvy je nákupem náhradních dílů zabezpečit provozuschopnost, údržbu a opravy 
techniky u jednotek AČR a materiální zabezpečení provádění běžných oprav a technické údržby 
vojenským způsobem. Náhradní díly jsou především určeny pro zabezpečení činnosti servisní 
skupiny pro opravy techniky v zahraničí. 

ČLÁNEK II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

- dodat Kupujícímu náhradní díly pro opravy podvozků BVP a zbraňové systémy kanónu 
2A42 vozidla BVP-2 v požadovaných počtech a druzích uvedených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Zboží") včetně příslušné dokumentace v letech 2017 až 2019; 
(dále jen „Zboží"); 

- převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. 

2. Kupující se zavazuje od Prodávajícího řádně dodané Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu 
sjednanou cenu dle čl. III této Smlouvy. 

ČLÁNEK III 
KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena (dále jen „cena") je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ustanoveními 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

Cena v roce 2017 bez DPH: 51 073 537,00 Kč 
Cena v roce 2018 bez DPH: 106 831 509,00 Kč 
Cena v roce 2019 bez DPH: 111 595 474,00 Kč 

Celková cena bez DPH: 269 500 520,00 Kč 
(slovy: dvéstěšedesátdevětmilionůpětsettisícpětsetdvacetkorunčeskych) 

částka DPH (sazba 21%): 56 595 109,20 Kč 
Celková cena včetně DPH: 326 095 629,20 Kč 
(slovy: třistadvacetšestmilionůdevadesátpěttisícšestsetdvacetdevětkorunčeskych 
20/100) 

2. Celková cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. K ceně bez DPH 
bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši. 

3. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady Prodávajícího spojené s piněním dle této Smlouvy. 

4. Ceny za jednotlivé položky dodaného Zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

ČLÁNEK IV 
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Místem dodání Zboží podle čl. II odst. 1 této Smlouvy je Vojenské zařízení 5512, Stěpánov. 
Nádražní ul., 783 13 Stěpánov u Olomouce. 



2. Prodávající je povinen dodat Zboží po spinění všech podmínek dle této Smlouvy 
do 30. listopadu v jednotlivých letech. 

3. Kupující připouští rozdělit pinění v každém roce maximálně na 2 dodávky. 

ČLÁNEK V 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Prodávající je povinen předat Zboží zástupci kupujícího v místě pinění dle čl. IV odst. 1 této 
Smlouvy. Zástupcem kupujícího je velitel Vojenského zařízení 5512 Štěpánov, tek: 973 408 001, 
fax: 973 408 010 nebo jím pověřená osoba (dále jen „Zástupce kupujícího"). Dodávka Zboží je 
možná v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 14.00 hod. po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání Zboží. 

2. Prodávající je povinen písemně uvědomit Zástupce kupujícího nejméně 10 dnů předem 
o připravenosti dodat Zboží. 

3. O předání a převzetí Zboží je Prodávající povinen vyhotovit ve třech výtiscích Dodací list 
a Předávací protokol. Předávací protokol za Kupujícího podepíše, po spinění všech podmínek 
stanovených touto Smlouvou pro předání a převzetí Zboží, Zástupce kupujícího, který na něm 
současně dopiní identifikátor dodávky IDED. Předávací protokol musí obsahovat tyto údaje: 

označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání prodávajícího s uvedením 

IČ a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ; 

číslo smlouvy; 
- předmět pinění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek; 

jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby; 
- jméno Zástupce kupujícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby; 
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH; 

kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH. 

4. Jeden výtisk Předávacího protokolu obdrží Zástupce kupujícího a dva výtisky obdrží Prodávající 
s tím, že jeden z těchto výtisků je Prodávající povinen přiložit k faktuře — daňovému dokladu. 

5. Datum podpisu Předávacího protokolu oběma stranami se považuje za datum předání 
předmětného Zboží. 

6. Prodávající je povinen při předání Zboží předat dokumentaci dle požadavků uvedených v Příloze 
Č. 1 této Smlouvy a Dodací list. 

7. Prodávající je povinen dodat Zboží nové a nepoužité, vyrobené maximálně 24 měsíců od jeho 
předání Zástupci kupujícího. Tyto skutečnosti Prodávající doloží příslušným dokladem od 
výrobce nebo čestným prohlášením Prodávajícího. 

8. Prodávající se zavazuje, že při předání Zboží Zástupci kupujícího bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem Prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné 
nedostatky zjištěné při přejímce Zboží. 

9. Zástupce kupujícího nepřevezme Zboží, které při přejímce vykazuje vady nebo Zboží, 
ke kterému nebylo předloženo Prohlášení o shodě ke každému výrobku. O nepřevzetí zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen dodat nové Zboží. 



ČLÁNEK VI 
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za Zboží dle této Smlouvy je splatná postupně za jednotlivá dílčí pinění na základě faktury 
vystavené Prodávajícím po řádném převzetí Zboží Kupujícím v souladu s čl. V této Smlouvy. 

2. Splatnost faktury bude jednadvacet (21) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li 
faktura doručena kupujícímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. 
ledna následujícího roku, prodlužuje se její splatnost o třicet (30) dnů. Fakturovaná částka se 
považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

3. Úhrada ceny bude provedena po spinění dílčího pinění bez možnosti zálohové platby. 
Za den úhrady faktury Kupujícím se považuje den odepsání příslušné fakturované částky 
z bankovního účtu Kupujícího a jejím směrováním na účet určený Prodávajícím. 

4. Faktura musí být vyhotovena ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a musí obsahovat 
náležitosti uvedené v § 435 OZ a dále: označení (faktura, opravný daňový doklad), číslo 
Smlouvy a náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Ke každému výtisku faktury musí být přiložen 
Předávací protokol potvrzený určeným Zástupcem kupujícího, Dodací list, „Osvědčení o jakosti 
a kompletnosti" vydané ZSOJ u Zboží tuzemského výrobce, CoC potvrzené GQAR u Zboží 
zahraničního výrobce podléhajícímu SOJ. Stanovisko Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad") k napinění katalogizační doložky. 

5. Prodávající je dále povinen na vystavenou fakturu uvést tyto údaje: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 601 62 694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6. 

6. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti dle odst. 4 tohoto článku této Smlouvy nebo není doložena 
požadovanými doklady, obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti, nebo není doručena 
v požadovaném množství výtisků. Kupující při vrácení faktury uvede všechny důvody jejího 
vrácení. Prodávající doručí Kupujícímu novou fakturu do 5 dnů ode dne doručení vrácené 
faktury Prodávajícímu. 

7. Vrácením faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu nová 
lhůta dle odst. 2 tohoto článku této Smlouvy ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 
Lhůta pro vrácení faktury Prodávajícímu je považována za dodrženou, je-li v této lhůtě vrácená 
faktura odeslána Prodávajícímu. 

8. V peněžních částkách poukazovaných mezi prodávajícím a kupujícím na základě této smlouvy 
nejsou zahrnuty bankovní poplatky ani jiné náklady spojené s převody peněžních částek (dále 
jen „bankovní poplatky"). Strana poukazující hradí bankovní poplatky spojené s odepsáním 
peněžní částky z účtu poukazující strany a strana poukázaná hradí bankovní poplatky spojené 
s připsáním peněžní částky na účet poukázané strany. 

9. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 



předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

10. Faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

ČLÁNEK VII

KATALOGIZACE A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

1. Prodávající souhlasí s tím, že na nové položky dosud nekatalogizované uvedené v Příloze 1 této
Smlouvy označené TPP „1" bude uplatněna katalogizační doložka podle § 9 a násl. zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobku
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.") jako položky zásobování. Na všechny
položky dodávaného majetku určené ke katalogizaci prodávající dodá úřadu Soubor povinných
údajů pro katalogizaci. Na položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemi, která neprovádí
katalogizaci podle zásad NCS Prodávající dodá návrh katalogizačních dat zpracovaných
agenturou v podobě transakcí LNC. Předložení návrhu katalogizačních dat je součástí pinění
povinnosti Prodávajícího podle této Smlouvy a Prodávající nemá nárok na úhradu nákladů
spojených s vypracováním návrhu katalogizačních dat o výrobku. Katalogizační doložka je
Přílohou č. 3 této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že při pinění této Smlouvy bude uplatněno státní ověřování
jakosti ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., u položek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
označené SOJ „A" v rozsahu konečná kontrola, za podmínek stanovených touto Smlouvou a
na základě rozhodnutím úřadu v rozsahu a za podmínek uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy
„Požadavky k provedení státního ověřování jakosti". Provádění státního ověřování jakosti
nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a za případnou škodu vzniklou Kupujícímu. Na
náhradní díly vyráběné na území Ruské federace provedení státní ověřování jakosti Kupující
nepožaduje.

Bezprostředně po uzavření smlouvy s výrobcem předá Prodávající ověřenou kopii smlouvy
mezi Prodávajícím a výrobcem Úřadu, jako nutný dokument pro vyžádání státního ověřování
jakosti u obdobného úřadu státu výrobce.

ČLÁNEK VIII
PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Vlastnické právo se převádí z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží určeným
Zástupcem kupujícího a potvrzením Předávacího protokolu dle čl. V odst. 3 této Smlouvy.

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží
určeným Zástupcem kupujícího a potvrzením Předávacího protokolu dle čl. V odst. 3 této
Smlouvy.

ČLÁNEK IX
ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku za jakost v souladu s ust. § 2113-
2117 OZ v délce 2 roky od převzetí Zboží. Záruční lhůta začíná běžet po převzetí příslušného
Zboží Zástupcem kupujícího a po podpisu Předávacího protokolu.

2. Reklamace uplatňuje Zástupce kupujícího u Prodávajícího bezodkladně po zjištění vady
na Zboží faxem na číslo 5 ebo na emailovou adresu

3. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Prodávajícímu o vadách Zboží formou
reklamačního protokolu. Reklamace je uplatněna dnem odeslání reklamačního protokolu dle



Přílohy č. 4 této Smlouvy Prodávajícímu a tento den se považuje za den zahájení reklamačního
řízení. Reklamace se považuje za včasně uplatněnou, pokud je v průběhu záruční doby
reklamační protokol odeslán Prodávajícímu. V případě, že se Prodávající do 10 pracovních dnů
od zahájení reklamačního řízení nevyjádří k uplatnění reklamace, platí, že ji uznává v piném
rozsahu.

4. Vady Zboží budou odstraněny Prodávajícím nejpozději do 30 kalendářních dnů od uznání
reklamace Prodávajícím, ve výjimečných a odůvodněných případech může být tato lhůta na
základě žádosti Prodávajícího prodloužena. Odstraněním vady se rozumí výměny vadných kusů
Zboží za nové, bezvadné. O odstranění vady bude sepsán a podepsán Zástupci Prodávajícího
a Kupujícího Protokol o předání nového zboží. Náklady spojené s reklamací hradí Prodávající.
O uplatněných vadách je Prodávající povinen, v případě státního ověřování jakosti u
tuzemského výrobce, neprodleně informovat Zástupce Úřadu. Přejímající předá kopii
reklamačních protokolů uplatněných a uznaných reklamací Úřadu na adresu nám. Svobody
471/4, Praha 6, PSČ 160 01, případně faxem nač.

ČLÁNEK X
VADY ZBOŽÍ A NÁROKY Z VAD ZBOŽÍ

1. Vady Zboží a nároky z nich budou posuzovány podle § 2 099 a násl. OZ.

ČLÁNEK XI
SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Prodávajícího s dodáním Zboží
podle čl. 4 odst. 2 této Smlouvy, zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny zboží včetně DPH, s jehož dodáním je v prodlení, za každý započatý den prodlení až do
doby dodání nebo do doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve.

2. V případě nezaplacení faktury Kupujícím ve stanovené lhůtě splatnosti je Kupující povinen
zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý započatý
den prodlení.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraňováním reklamovaných vad dle čl. IX této Smlouvy
je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny
reklamovaného Zboží včetně DPH za každý započatý den a případ prodlení.

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu nebo
Prodávajícímu dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuty a úrok
z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné
straně.

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní
pokuty a úroku z prodlení v piné výši.

ČLÁNEK XII
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané Zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob.

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím spiněním
této smlouvy, je český jazyk.



ČLÁNEK XIII
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU

1. V případě jednostranného odstoupení od Smlouvy nemá smluvní strana, která Smlouvu
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů.

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně
vynaložených a prokazatelných nákladů;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení Prodávajícím s tím, že
podstatným porušením smlouvy se rozumí

- nedodání Zboží řádně a/nebo včas;

- porušení ujednání dle čl. V, VII a IX této smlouvy.

c) Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči
majetku Prodávajícího nebo byl-li vůči Prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro
nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení.

ČLÁNEK XIV
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 7 listech a 4 přílohách celkem o 10 listech. Oba
výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Doplňování nebo změnu uzavřené smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Veškerá korespondence a jednání k této smlouvě budou vedena v českém jazyce.

5. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, změna
zástupce kupujícího uvedené v čl. V této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů uváděných
v jednotlivých ustanoveních této Smlouvy, nebude považována za změnu této Smlouvy. Každou
změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté,
co se o ní dozvěděla.

6. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží a cenový rozpad — 6 listů
Příloha Č. 2 - Požadavky k provedení státního ověřování jakosti — 2 listy

Příloha č. 3 - Katalogizační doložka — 1 list
Příloha č. 4 - Reklamační protokol — 1 list

V Ve

na základě příkazu k zastupování 106

"ctUSt
ťrer t..0

Sekretariát společnosti

le: 64573877 www.eXCaliburarmy.cz



Příloha Č. 1 KSČ. 165110228
Počet listů: 6

Specifikace zboží a cenový rozpad

Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikační údaje

Popis pořizované komodity
, Cena za MJ bez

DPHDPH (Kč)

Cena za MJ s

DPH (Kč)

„,

-.1
Počet

MJ

Cena bez

DPH (Kč)

Počet

MJ

Cena bez DPH

(Kč)

Počet

MJ

Cena bez DPH

(Kč)

Počet
MJ

celkem

Cena celkem s

DPH(Kč)
RN KČM NSN TPP

1 POSOUVAč 600 29 430,00 35 610,30 5 147 150,00 5 147 150,00 5 147 150,00 15 534 154,50 2A4203001 0011403020207 1005400006151

2
CLANEK

PÁSU

9N623 NABOJOVEHO
600 278,00 336,38 A 10 000 2 780 000,00 40 000 11 120 000,00 20 000 5 560 000,00 70 000 23 546 600,00 9-4508 0011470446261 1305160065586

3 BRAŠNA NA NÁHRADNÍ DÍLY 600 2747,00 3323,87 O 0,00 30 82 410,00 O 0,00 30 99 716,10 2A42.11.000 0011409010103 1005160066452

4 BRZDA ÚSTOVÁ 600 28 309,00 34 253,89 10 283 090,00 20 566 180.00 20 566 180,00 50 1 712 694,50 2A4202028 0011405050105 1005400006971

5 ČEP 600 5203,00 6295,63 O 0,00 40 208 120,00 20 104 060,00 60 377 737,80 2A42.01.061 0011401080209 1005400004646

6 ČEP 600 3676,00 4447,96 25 91 900,00 25 91 900,00 O 0,00 50 222 398,00 2A42.08.000 0011408010001

7 HLAVEŇ 600 300 450,00 363 544,50 A 10 3 004 500,00 10 3 004 500,00 10 3 004 500,00 30 10 906 335,00 2A4202023 0011402010409 1010400004711

8 HLAVEŇ ÚPLNÁ 600 790 598,00 956 623,58 A 6 4 743 588,00 10 7 905 980,00 4 3 162 392,00 20 19 132 471,60 2A4202000 0011402010005 1010400007005

9 KAZETA 600 30 147,00 36 477,87 30 904 410,00 20 602 940,00 30 904 410,00 80 2 918 229,60 2A4201050 0011401030002 1095400007008

10 KLUZÁTKO 600 19 146,00 23 166,66 O 0,00 40 765 840,00 O 0,00 40 926 666,40 2A4201100 0011401120000 1005400006946

11 KOLÍK 2A42.03.013 600 579,00 700,59 O 0,00 100 57 900,00 O 0,00 100 70 059,00 2A42.03.013 0011403010309 1

12 KkiŽ. 600 5313,00 6428,73 O 0,00 O 0,00 50 265 650,00 50 321 436,50 2A4201120 0011401110102 1005400006961

13 KULISA 600 3947.00 4775,87 O 0,00 O 0,00 50 197 350,00 50 238 793,50 2A4205012 0011405021404 1005400006245

14 MECHANISMUS PODÁVÁNÍ 600 162 906,00 197 116,26 A O 0,00 O 0,00 30 4 887 180,00 30 5 913 487,80 2A4205090 0011405030006 1005400006957

15 NÁUSTNiK 600 960,00 1161,60 O 0,00 150 144 000,00 O 0,00 150 174 240,00 255-SB-1 0011402011200 1

16 NOSIČ ZÁVORNIKU 600 182 366,00 220 662,86 A O 0,00 40 7 294 640,00 O 0,00 40 8 826 514,40 2A4203030 0011403020005 1005400006992

17 OBJÍMKA 2A42.02.026 600 6062,00 7335,02 O 0,00 30 181 860,00 O 0,00 30 220 050,60 2A4202026 0011402010904 5365400006187

18 OMEZOVAČ 600 4928,00 5962,88 40 197 120,00 O 0,00 O 0,00 40 238 515,20 2A4203028 0011403010400 1005400006156

19 OMEZOVAČ HORNÍ 600 2847,00 3444,87 O 0,00 30 85 410,00 O 0,00 30 103 346,10 2A4202027 0011402020600 1005400006209

20 OMEZOVAČ LEVÝ 600 15 000,00 18 150,00 O 0,00 30 450 000,00 30 450 000,00 60 I 089 000,00 2A4201140 0011401100002 1005400006952

21 OMEZOVAČ PRAVÝ 600 15 000,00 18 150,00 O 0,00 30 450 000,00 30 450 000,00 60 1 089 000,00 2A4201130 0011401090006 1005400007000

22 OMEZOVAČ SPODNÍ 600 1 525,00 1 845,25 O 0,00 30 45 750,00 30 45 750,00 60 110 715,00 2A4202002 0011402020903 1005400005961

23 OSA 600

24 POUZDRO ZÁVĚRU 600

25 PRUŽINA 600

26 PRUŽINA HLAVNOVÁ 600

27 PRUŽINA VRATNÁ 600

28 PRUŽINA VRATNÁ 600

29 PŘEPÁŽKA 600

30 PŘIDIČŽOVAČ PŘEDNÍ 600

31 PRIDRŽOVAČ ZADNÍ 600

32 RUKOJEŤ 600

33 RUKOJEŤ 600

34 SNÍMAČ PŘEDNÍ 600

35 SNÍMAČ ZADNÍ 600

36 SPONA 600

37 SPUŠTADLO ELEKTRICKÉ 600

38 STYKAč 600



Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikačni údaje

Popis Pcřizm"é komodity.) KNij
, Cena za NM bez

DPH (1(č)
Cena za MJ s

DPH (Kč) SW
Počel

MJ
Cena bez

DP11 (Kč) "čel Mj
Cena bez DPH

(Kč)
Počet

MJ

Cena bez DPH
(Kč)

Počet MJ

celkem

Cena celkem s

DP11 (Kč)
RN KC N1 NSN TPP

39 TÁHLO 600 4605,00 5572.05 20 92 100,00 20 92 100,00 20 92 100,00 60 334 323,00 2A42.01.030 0011401020700 1

40 TÁHLO 600 43 779,00 52 972,59 20 875 580,00 20 875 580,00 20 875 580,00 60 3 178 355,40 2A42,01.110 0011401080007 1

41 VÁLEC PLYNOVÝ 600 11 471,00 13 879,91 O 0,00 40 458 840,00 O 0,00 40 555 196,40 2A4202035 0011402010803 1005400006161

42 VÁLEČEK 600 1 349,00 1 632,29 100 134 900,00 O 0,00 O 0,00 100 163 229,00 2A4203026 0011403010501 3040400006236

43 VEDENÍ ČLÁNKU 600 7788,00 9423.48 0 0,00 40 311 520,00 O 0,00 40 376 939,20 2A4201 160 0011401110001 1005400006944

44 VLOŽKA 600 1442,00 I 744,82 O 0,00 O 0,00 70 100 940,00 70 122 137,40 2A42.01.031 0011401030507

45 VYHAZOVAČ 600 29 699,00 35 935,79 20 593 980,00 30 890 970,00 20 593 980,00 70 2 515 505,30 2A4203006 0011403020500 1010400006176

46 VYPÍNAČ 600 10 395,00 12 577,95 0 0,00 O 0,00 30 311 850,00 30 377 338,50 244201080 0011401060009 1005400006951

47 VYTAHOVAČ 600 11 841,00 14 327,61 0 0,00 60 710 460,00 50 592 050,00 110 1 576 037,10 2A4203014 0011403030307 1005400006131

48 ZADEK HLAVNĚ 600 297 756,00 360 284,76 A 0 0,00 O 0,00 20 5 955 120,00 20 7 205 695,20 2A4202010 0011402020004 1005400006962

49 ZADEK HLAVNĚ 600 264 358,00 319 873,18 A 5 1 321 790,00 O 0,00 10 2 643 580,00 15 4 798 097,70 2A4202001 0011402020509 1005400005959

50 ZADEK POUZDRA ÚPLNÝ 600 333 661,00 403 729,81 O 0,00 20 6 673 220,00 20 6 673 220,00 40 16 149 192,40 2A42.05.000 0011405010008 1

51 ZÁCHYT 600 7435,00 8996,35 O 0,00 40 297 400,00 O 0,00 40 359 854,00 2A4205100 0011405010907 1005400006948

52 ZÁMEK HLAVNĚ 600 30 421,00 36 809,41 O 0,00 O 0,00 30 912 630,00 30 1 104 282,30 2A42.01.048 0011401070109 1005400004645

53 ZÁPADKA 600 1262,00 1 527,02 O 0.00 40 50 480,00 O 0,00 40 61 080,80 2A42.01.046 0011401060403 1005400004644

54 ZÁPADKA 600 3732,00 4515,72 O 0,00 O 0,00 50 186 600,00 50 225 786,00 2A4201055 0011401120101 1005400006072

55 ZÁPADKA 600 2 566,00 3 104,86 O 0,00 O 0,00 50 128 300,00 50 155 243,00 2A42.01.056 0011401120202

56 ZÁPADKA 600 2424,00 2933,04 O 0,00 30 72 720,00 O 0,00 30 87 991,20 2A4205087 0011405040106 1005400006070

57 ZÁPADKA HLAVNĚ 600 14 262,00 17 257,02 O 0,00 O 0,00 50 713 100,00 50 862 851,00 2A4202037 0011402010702 1005400006139

58 ZÁPADKA NÁBOJE 600 23 842,00 28 848,82 20 476 840,00 20 476 840,00 30 715 260,00 70 2 019 417,40 2A4202060 0011402030003 1005400006978

59 ZÁPADKA VYHAZOVAČE 600 4100,00 4961,00 O 0.00 50 205 000,00 30 123 000,00 80 396 880,00 2A4201076 0011401010105 1005400005958

60 ZÁPALNÍK 600 9083,00 10 990.43 25 227 075,00 25 227 075,00 20 181 660,00 70 769 330,10 2A4203019 0011403010208 1005400006136

61 ZARÁŽKA ZÁVĚRU 600

62 ZÁVĚR 600

63 ZÁVĚS MALÝ 600

64 ZÁVĚS SPODNÍ 600

65 ZÁVĚS VRCHNÍ 600

66 ZÁVORNÍK 600

67 ZÁVORNÍK ÚPLNÝ 600

68 ŽLAB 600

69 KLOUZÁTKO 600

70 PÁKA PODÁVÁNÍ 600

7] PLUNŽR 600

72 VÁLEC 600

73 DORAZ 600

74 USTAVENÍ NARÁŽKY 600

75 PANEL DEP 6-675-82513-113 600

76 HADICE PRYŽOVÁ MRTI1 600

77 SKŘÍNKA KDS-I -1S 600

78
AUTOMAT PLNĚNÍ ADU 2 ŮPL 600

79 LOŽISKO KÚL.6312 600

80 OČNICE TKN-3BP 600



Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikačni údaje

Pč.. Popis pořizované kom odity' ) KMJ
Cena za MJ bez

DP1 (Kč)1

Cena za MJ s

DPH (Kč) -

en , Počet

MJ

Cena bez

DPH (Kč)
Počet MJ

Cena kez DPH

(Kč)

Počet

MJ

Cena bez DPH

(Kč)

Počet MJ

celkem

Cena celkem s
TPP

DPH (Kč)
RN KČ M NSN

81 VLOŽKA VYS.577931800701 600 1 554,00 1 880,34 20 31 080.00 20 31 080.00 20 31 080,00 60 112 820,40 577 9318 00701 0070451189005 6850160039343 I

82 VLOŽKA VYSOUSECI 600 1 834,00 2219,14 20 36 680,00 20 36 680,00 20 36 680,00 60 133 148,40 577932901401 0019971366404 1

83 VLOŽKA ČISTIČE PALIVA MO 600 750,00 907,50 50 37 500,00 50 37 500,00 50 37 500,00 150 136 125,00 SB.329-05 0020077730400 2910160063569

84 VLOŽKA ČISTIČE PALIVA MO 600 750,00 907,50 10 7500,00 20 15 000,00 20 15 000.00 50 45 375,00 88.329-05-I 0020077730501 2910160063367

85 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 600 20,00 24,20 100 2000,00 150 3000,00 200 4000,00 450 10 890,00 20-01-10 0020090134106 1

86 KROUŽEK SNÍCÍ 600 16,00 19,36 O 0,00 100 1 600,00 150 2400,00 250 4840,00 20-06-111 0020090657300 1

87 ČERPADLO OLEJE ÚPLNÉ 600 30 000,00 36 300,00 3 90 000,00 5 150 000,00 5 150 000,00 13 471 900,00 513.2012-01-12 0020091200600 1

88 KROUŽEK TĚSNÍC) 600 30,00 36,30 300 9000,00 150 4500.00 200 6000,00 650 23 595,00 20-13-63 0020091328902 1

89 ČERPADLO VSTRI.PRO UTD20 600 58 000,00 70 180,00 10 580 000,00 15 870 000,00 15 870 000,00 40 2 807 200,00 SB20-27-00-4 0020092700808 2910160055358

90
ČERPADLO PALIVA DOPRAVNÍ 600 5850,00 7078,50 5 29 250,00 5 29 250,00 5 29 250,00 15 106 177,50 SB.20-32-00-3 0020093200208 2910160053563

91 TRYSKA OHŘÍVAČE 600 3920,00 4743,20 20 78 400.00 20 78 400.00 20 78 400,00 60 284 592,00 765-06-513248 0021310360509 2910160053455

92 TESNENI 30 X 40 600 39,00 47,19 20 780,00 20 780,00 20 780,00 60 2 831,40 865-06-6607 0021310392704 1

93 VLOŽKA TÉSN.VÝFUK.POTR. 600 55,00 66,55 15 825,00 15 825,00 15 825.00 45 2994,75 765-10-813173 0021310410107 1

9.4 TESNENI 600 15,00 18.15 15 225,00 15 225,00 15 225,00 45 816,75 765-15-18 0021311585103 1

95 TESNENI 600 38,00 45,98 15 570,00 15 570,00 15 570,00 45 2069,10 765-15-19 0021311585204 1

96 KROUŽEK 600 66,00 79,86 20 I 320,00 20 1 320,00 20 1 320,00 60 4791,60 700-42-29 0021311586601 1

97 ZATKA M 16 X 1,5 600 75,00 90,75 100 7500,00 50 3750.00 50 3750,00 200 18 150,00 765-33-121 0021311587914

98 PÁS BRZDOVÝ DOLNÍ ÚPLNÝ 600 4710,00 5699,10 2 9420,00 2 9420,00 2 9420,00 6 34 194,60 765-14-5B120 0021311700201 2530160055590

99 PÁS BRZDOVÝ HORNÍ ÚPLNÝ 600 4730,00 5723.30 2 9460.00 2 9460,00 2 9460,00 6 34 339,80 765-14-SB1 32 0021311700807 2530160055592

100 PEDAL 600 1 580,00 1 911,80 2 3 160,00 2 3 160,00 2 3 160,00 6 I I 470,80 765-17-SB128 0021311903709

10 i MANŽETA TÁHLA OVLÁDÁNÍ B 600 145,00 175,45 10 1450,00 15 2 175,00 15 2 175,00 40 7018,00 765-17-186 0021311911904 2530160057649

102 KOLO 1-1NACI 600 28 520,00 34 509,20 6 171 120,00 6 171 120,00 20 570 400,00 32 1 104 294,40 765-16-S8104 0021312500107 1

103 VENEC 11NACIHO KOLA 600

104
VÍKO 600

105 SOUPRAVA PRYŽOVÝCH BLATN 600

106 KRYT 600

107 SEDAČKA STAVITELNÁ 600

108 PODUŠKA SEDAČKY 600

109 PODUŠKA OPĚRADLA SEDAČKY 600

110 SVĚTLOMET INFRA OU-30A-2 600

III TÁHLO 600

112 ZÁMEK - MOTNÁŽNÍ SESTAVA 600

113 SKŘÍNKA RELÉOVÁ KR-40-1S 600

114 LÁHEV OCELOVÁ NA VZDUCH 600

i i 5 FILTR 600

116 LATKA HEDVABNA PRUMER 60 600

117 MŘÍŽKA 600

118 SiTKA 600

119 FILTR 600

120 KROUŽEK 600

121 KRYT SVITIDIA GST64ČERVE 600

122 MANZETA PRYZOVA 600



Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikační údaje

Popis pořizonně komodit!)
,i,

1(''''
Cena za MJ bez

DPH (Kč)
Cena 72 Nu s

DPII (Kč)
,,„
''''"

Počet
MJ

Cena bez
DPH (Kč)

Počet MJ
Cena bez DPII

(Kč)
Počet
MJ

Cena bez DPH
(Kč)

Počet MJ
celkem

Cena celkem s

DPH (Kč)
KČM NSN TPP

123 ZÁMEK KOŠE NA AKUMULÁTOR 600 480,00 580,80 30 14 400,00 15 1200,00 15 7200,00 60 34 848,00 765-89-251 0021314802005 2590160060073

124 PRISTROJ AI S KABELY-UPR 600 8920,00 10 793,20 5 44 600,00 3 26 760,00 3 26 760,00 II 118 725,20 765-86-SBI70 0021315510200 1

125 SOUPRAVA ANTENY 600 2580,00 3 121.80 10 25 800,00 5 12 900,00 5 12 900,00 20 62 436,00 700-76-SB718 0021315530208 1

126 SKŘÍNKA NA ELEKTR.A POL 600 1 540,00 I 863,40 15 23 100,00 10 15 400,00 10 15 400,00 35 65 219,00 765-94-SB202 0021318011201 I

127 POUZDRO NA HLAVEŇ PKT 600 310,00 375,10 20 6 209,00 20 6200.00 20 6200.00 60 22 506,00 765-93-SBI27 0021318110306 2590160060168

128 PRODLUZOVAK 600 470,00 568.70 6 2820.00 3 1410.00 3 1410,00 12 6824,40
765-93-SB255

(865-93-S867 I 7)
0021318112706 1

129 NASTAVEC PRODLUZ0V.L-350 600 320,00 387,20 7 2240,00 3 960,00 3 960,00 13 5033,60 765-93-146 0021318116809 I

130 HLAVA VYMENNA 22- GOLA 600 75,00 90,75 20 I 500,00 10 750.00 10 750,00 40 3630,00 272-93-58 0021318117600 1

131 SOCHOR 600 1 470,00 1 778.70 S 7350,00 5 7350,00 5 7350,00 15 26 680,50 765-93-382 0021318118401 1

132 PLACHTA KRYCÍ VOZIDLA 600 12 800,00 ‚5488,00 5 64 000,00 5 64 000,00 5 64 000,00 15 232 320,00 765-93-813223 0021318120709 2590160056061

133 PRODLUZOVAK PRO KOM.KLIC 600 470,00 568,70 15 7050,00 10 4700.00 10 4700,00 35 19 904,50
765-93-5B255(865-93

SB6717)
0021318180400 I

134 PREP.NAHR.S KABELEM I,2M 600 1 960,00 2371,60 40 78 400,00 15 29 400,00 20 39 200,00 75 177 870,00 700-76-S13727 0021318580105 1

135 KOLOS GUM.OBR.A NÁVARKY 600 16 850,00 20 388,50 20 337 000.00 100 1 685 000,00 120 2 022 000,00 240 4 893 240,00 675-33-SB-I04 0021412670106 2530400001670

136 TLUMIČE HYDRAULICKÉ 600 120 000,00 145 200,00 6 720 000.00 10 1 200 000.00 10 I 200 000,00 26 3 775 200,00 6-675-32-58-3 0021412760003 2510400001617

137 PÁSY KOLEJOVÉ SADA VOZU 600 492 000,00 595 320,00 A 8 3 936 000,00 12 5 904 000,00 16 7 872 000,00 36 21 431 520,00 675-35-SB-9 0021412800006 2530400002172

138 PÁS KOLEJOVÝ ÚPLNÝ 600 246 000,00 297 660,00 A 20 4 920 000,00 20 4 920 000,00 30 7 380 000,00 70 20 836 200,00 675-35-SB-I23 0021412800107 2530400002173

139 TLACITKO KM I-I 600 275,00 332,75 10 2750,00 5 1375,00 5 1 375,00 20 6655,00 0.1L10-360-011-TU 0021415032501 I

140 POJISTKA VPB-6-23V 600 41,00 49.61 70 2870.00 60 2460,00 30 1 230,00 160 7937,60 01110-481-021-CTU 0021415903106 I

141 OHRÁDKA KORBY PRAVÁ 600 4800.00 5 808,00 2 9600,00 2 9600,00 2 9600,00 6 34 848,00 675-50-SB-159 0021417020104 2510400001793

142 OHRÁDKA KORBY LEVÁ 600 4800.00 5 808,00 2 9600,00 2 9600,00 2 9600,00 6 34 848,00 675-50-SB-158 0021417024803 2510400001794

143 KONZOLA SEDAČKY 600 3900,00 4719,00 5 19 500,00 5 19 500,00 5 19 500,00 15 70 785,00 675-50-813-471 0021417033607 2540400001703

144 BLATNÍKY PRYŽ.BVP-2 SPR 600

145 PODUŠKA PRAVÉ SEDAČKY 600

146 ZÁKLADNA SEDAČKY DESANTU 600

147 PODUŠKA SEDAČKY DESANTU 600

148 PODUŠKA OPĚRADLA SEDAČKY 600

149 PODUŠKA SEDAČKY DESANTU 600

150
ZÁKLADNA SEDAČKY DESANTU 600

151 PODUŠKA LEVÉ SEDAČKY DES 600

152 KRYT VÝSTROJE PLACHTOVÝ 600

153 KRYT PŘÍSLUŠENSTVÍ PLACH 600

154 VLOŽKA ČISTÍCÍ SESTAVENÁ 600

I55 KRYT NA ŽALUZIE PLACHTOV 600

156 USTROJI PREVOD.A SMEROVE 600

157 OKO KABELOVE 600

158 MANZETA TESNICI - GLIFERO 600

159 ČERPADLO ODSTRS FILTREM 600

160 MATICE SPOJKY KOLELPASU 600

161 BLATNÍK LEVÝ 600

162 BLATNÍK PRAVÝ 600

163 TESNENI 600



Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikační údaje

FL Popis pořizovaně komodity.)
in "i

K''.
Cena za MJ bez

DPH (KČ)

Cena za MJ s
DPH (Kč)

cn .

'''"

Počet

MJ

Cena bez

DPH (Kč)
Porvi

.,1 J Cena bez DP11

(Kč)

Počet

MJ

Cena bez DPH

(Kč)
Počet MJ

celkem
Cena celkem s

DP11 (Kč)
RN KČM NSN TPP

164 VÁLEC VZDUCHOVÝ 600 8 540,00 10 333,40 3 25 620.00 2 17 080.00 2 17 080,00 7 72 333,80 765-78-S13498 0021314500301 1

165 KLADKA NOSNÁ UPLNA 600 II 700,00 14 157,00 O 0,00 O 0,00 50 585 000,00 50 707 850,00 765-34-SB101 0021312530104 I

166 STARTER 55-2S 600 39 000,00 47 190,00 O 0,00 O 0,00 30 I 170 000,00 30 I 415 700,00 SB.20-09-02-2 0020090915114 1

167 Dynamo VG-7500 N 600 42 400,00 51 304,00 O 0,00 O 0,00 30 I 272 000,00 30 1 539 120,00 SB.20-09-05 0020090903001 I

168 DESKA PRISTROJOVA 600 68 000,00 82 280,00 10 680 000,00 O 0,00 20 1 360 000,00 30 2 468 400,00 6-675-82-SB-104 0021415040100 2510400001619

169 ČERPADLA ODSÁVACÍ 600 77 300,00 93 533,00 10 773 000,00 20 1 546 000,00 20 I 546 000,00 50 4 676 650,00 6-675-38-SB3 0021414590008 4320400001837

170 PŘÍSTROJ POZ.TNP0-170A 600 14 800,00 17 908,00 O 0,00 50 740 000,00 40 592 000,00 90 1 611 720,00 AC3.895.045 0015540000010 I

171 EJEKTOR A ČISTIČ VZDUCHU 600 139 680,00 169 012.80 5 698 400,00 15 2 095 200,00 5 698 400,00 25 4 225 320,00 675-10-S0-2 0021411202504 4320400001834

172 KOLEKTOR PRAVÝ 600 27 800,00 33 638,00 10 278 000,00 20 556 000,00 20 556 000,00 50 I 681 900,00 675-10-SBI 20 0021310431401 I

173 CHLADIČ VODY MOTORU 600 78 000,00 94 380,00 10 780 000,00 30 2 340 000,00 30 2 340 000,00 70 6 606 600,00 765-03-53178 0021310205109 2930160031942

174 SYSTEM MAZÁNÍ A OVLÁDÁNI 600 116 600,00 141 086,00 5 583 000,00 5 583 000,00 10 I 166 000,00 20 282! 720,00 765-22-SB I 0021312310001 1

175 KOMPRESOR S ČERPADLEM 600 112 500,00 136 125,00 5 562 500,00 10 I 125 000,00 10 1 125 000,00 25 3 403 125,00 865-78-SB281 0021314540112 4310400006772

176 VENTIL ELEKTROPNEUM,EK48 600 3950,00 4779,50 O 0,00 10 39 500,00 50 197 500,00 60 286 770,00 765-78-SB780 0021314513400 I

177 PŘEVADĚČ OTOČNÝ 600 35 650,00 43 136,50 10 356 500,00 20 713 000,00 30 I 069 500,00 60 2 588 190,00 VKU-330-2-0001U 0021415250800 1

178 PODPÉRA KULOVÁ LEVÁ 600 4640.00 5614,40 20 92 800,00 20 92 800,00 20 92 800,00 60 336 864,00 6-765-39-513163 0021314020102

179 Přepouštěci ventil 600 I 820,00 2202.20 20 36 400,00 50 91 000,00 50 91 000.00 120 264 264,00 TU-12-44-395-73 1

ISO Skříň KR-40-15 600 34 500,00 41 745,00 10 345 000,00 20 690 000,00 20 690 000,00 50 2 087 250,00 KR-40-15.000 TU 1

181 Stabilizace 2E36-4 600 976 860,00 1182 000,60 A 5 4 884 300,00 10 9 768 600,00 5 4 884 300,00 20 23 640 012,00 058-331-000

182 Napínací kolos kladkou 600 36 200,00 43 802,00 20 724 000,00 20 724 000,00 50 I 810 000,00 90 3 942 180,00 6-765-31 SB-120 I

183 Torzní tyč L 600 17 620,00 21 320,20 20 352 400,00 O 0,00 30 528 600,00 50 I 066 010,00 765-33-42-01 I

184 Tenni tyč P 600 17 620,00 21 320,20 20 352 400,00 O 0,00 30 528 600,00 50 1 066 010,00 765-33-42-02 1

Cena celkem za jednotlivé roky bez DPH 51 073 537,00 106 831 509,00 III 595 474,00

Cena celk m za roky 2017 - 2019 s DPH

I. Požadavky na balení

Náhradní díly dodat zabalené v bariérové fólii (po j

minimální balení ND požaduji označit názvem, NSN,

Požadavky na konzervaci a skladování

Konzervace musí zabezpečit ochranu proti korozi po

+44 °C, při relativní vlhkosti vzduchu do 78% při tep

Požadavky na přepravu

Přepravu do místa přejimky zajistí dodavatel na svoj

4. Požadavky na dodáni dokumentace k učený



Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Celkem Identifikační údaje 

Popis pořizované komodity9 
Km j  Cena za MJ bez 

DPII (Kč) 
Cena za MJ s 

DPH (Kč) 
soj  Počet 

MJ 
P.č RN 

Cena (Knabečz)  D  Počet m j  Cena bez DPH 
(Kč) 

Počet 
MJ 

Cena bez DPH 
(Kč) 

Počet MJ 
celkem 

Cena celkem s 
DPH (KČ) KČM NSN TPP 

S matená em se požaduje dodat následující dokumentaci v českém jazyce v textové je ektronické podobě: 
- technická dokumentace výrobků 
- prohlášení o shodě; 

5. Požadavky na dodání dokumentace v rámci dodávky 

Požaduji dodání dokumentace v českém jazyce nebo s českým překladem a lov písemné a elektronické podobě v I výtisku. Z hlediska ND mu 
- výrobní a přejímací protokoly včcmě uvedených záruk výrobce. 
- kritéria a podmínky pro reklamační řízení, 
- podmínky záručních oprav (výměn vadného zboží), které se projeví až při použití náhradních dílů v záruční době 

měna obsahovat: 



Příloha č. 2k KSČ. 165110228 
Počet listů: 2 

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této smlouvy se na základě rozhodnutí 
Úřadu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti 
ve smyslu ve zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí Úřad ve smyslu 
§ 19 odst. 2 zákona požádá o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán (Government 
Quality Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen „zahraniční úřad"). 
V takovém případě dodavatel předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním výrobcem. 
3. Státní ověřování jakosti provede: 

a) zástupce Úřadu (určený příslušník Úřadu) u dodavatele, který výrobek vyrábí 
na území České republiky, 

b) zástupce zahraničního úřadu - u dodavatele, který výrobek vyrábí v zahraničí. 
4. Státní ověřování jakosti nezbavuje dodavatele odpovědnosti za vady výrobku. 
5. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 zákona; 
6. Dodavatel je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu umožnit provést konečnou kontrolu 

podle COS 051631 Požadavky NATO na ověřování jakosti při výstupní kontrole - AQAP 2131 

NATO Quality Assurance Requirements For Final Inspection ); 
7. Dodavatel se• zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní 

ověřování jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. 

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti 

8. Dodavatel předloží zástupci Úřadu - zahraničního úřadu*)  seznam subdodavatelů 
a jimi realizovaných subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní 
ověřování jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů 
dodavatel předá zástupci Úřadu - zahraničního úřadu*)  příslušné subdodavatelské smlouvy 
bezprostředně 
po jejich uzavření. 

9. Dodavatel před zahájením pinění smlouvy vypracuje plán kvality na výrobek podle 
COS 051648 Požadavky NATO na plány kvality - AQAP 2105 NATO Requirements For 

Deliverable Quality Plans*). Plán kvality předloží dodavatel zástupci Zahraničního úřadu 
k posouzení a dopinění. Případné připomínky zástupce, které se vztahují k jeho činnosti, 
dodavatel zapracuje do tohoto plánu.")  

10. Dodavatel na žádost Úřadu - zahraničního úřadut): 
a) bezplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti 

zástupce Úřadu - zahraničního úřadu*), které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro 
vnitřní, městskou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu - zahraničního úřadu*)  
v místě výkonu jeho činnosti; 

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, 
např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným 
personálem a v odůvodněných případech i v mimopracovní době. 

) Uplatněni Článku upřesní Úřad při projednávání zadávací dokumentace 



11. Dodavatel umožní zástupci Úřadu - zahraničního úřadu*)  přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u dodavatele. Takto uložený 
komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. 

12. Dodavatel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí 
se státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 

13. Pracoviště řízení jakosti dodavatele předává výrobky ke konečné kontrole zástupci 
Úřadu - zahraničního úřadu*)  až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vypiněnými 
průvodními doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. 

14. Dodavatel bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu - zahraničního 
úřadu*)  všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že odběratel 
zmocnil Úřad - zahraniční úřad*)  vyřizování žádostí dodavatele o povolení odchylky, výjimky 
a změny na výrobku v tomto rozsahu7): 

Předloží-li dodavatel žádost: 
Úřad - příslušný zahraniční úřad žádost 

pouze vezme na 
vědomí 

posoudí 
a vyjádří se k ní 

posoudí 
a rozhodne o ní 

Skupina A 
odchylky X 

--- výjimky X 
změny X 

Skupina B 
odchylky X 

výjimky X 

změny X --- 

Poznámky: 1 Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, 
životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B. 
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona. 

15. Tuzemský výrobce k dodávce přiloží Osvědčení o jakosti a kompletnosti (OJK) na 
jednotlivé výrobky, které potvrdí zástupce úřadu. 

16. Zahraniční výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na jednotlivé 
výrobky, které potvrdí zahraniční úřad. 

17. Výrobce umožní Úřadu - zahraničního úřadu*)  účast na řešení reklamace, bude-li 
vůči němu uplatněna. 

7) Uvede se text podle skutečného zmocnění uvedeného v podkladových materiálech k žádosti o státní ověřování jakosti 



Příloha č. 3 k KS Č. 165110228
Počet listů: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA'

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrInew/.

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formám
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 60 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrinew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 30 dnů před fyzickým
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky".

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-kataloú.cz nebo
na www.aura.cz/mcrinew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.: INTERNET: www.okm.army.cz WAP httn:// an.okm.anny.cz

FAX: E-MAIL: katalogIzace@army.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.

2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci

a státním ověrováni jakosti výrobků a služeb určených k. zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální
seznam katalogizačnich agentur umístěn na www.okimarmy.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.annv.cz, odkaz na
wwwint/structur/AC/135/welcome.bfin.



Příloha Č. 4 ke KSČ. 165110228 
Počet listů: 1 

REKLAMAČNÍ PROTOKOL — VZOR 
REKLAMAČNÍ PROTOKOL 

Číslo smlouvy: 

Adresa uživatele podávajícího oznámení o reklamaci: 

Místo, kde se reklamované Zboží nachází: 

Jméno a kontaktní údaje osoby oprávněné k vyřízení reklamace: 

Typové označení a výrobní číslo reklamovaného Zboží: 

Popis vady a okolností, za kterých vada nastala nebo byla zjištěna: 

V příloze případně dopinit fotodokumentací Čí jinou dokumentací 

Požadovaný způsob řešení reklamace (oprava, výměna): 

Jméno a podpis osoby oprávněné k vyřízení reklamace: 

V Dne 


